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KONTRATE SHIT BLERJE
KUOTA KAPITALI

Ne Tirane sot me date 08/06/2018, para meje noteres Xhevahire BRAHAJ.me adrese ne Rruga *
Ismail Qemali” Tirane, per redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuota kapitali, u paragiten
personalisht palet;

SHITESI: Z. Arben Katana , shtetase shqiptare, lindur ne Bajram Curri Tropoje me 05 Nentor
1982 , banuese ne Tirane, mbajtese e dokumentit personal te identifikimit: Leternjoftim id nr.
033379785 dhe nr. Personal 121105187U.madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar;
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BLERESI : Z. ArianKatana , shictase shgiptare, lindur ne Bajram Curri Tropoje me 05 Nentor
1982 , banuese ne Tirane, mbajtese e dokumentit personal te identifikimit: Leternjoftim id nr.
032936635 dhe nr. Personal 121105184 T,madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar; .

Objekti i Kontrates : Shitje e Kuotave te Kapitalit .

Shitesi Arben Katana eshte ortak i vetem me 100 % te kuotave te shogerise “ MAA KATANA*
SH.P.K e regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit Tirane dhe me nr.  NIPT
L81729017U.

Pjesa e kuotave te tij nuk jane perfshire ne asnje proces detyrimi civil, administrativ, arbitrazhi
apo penal dhe te cdo lloj natyre tjeter ge mund te jete shkak per cenimin e kesaj kontrate apo te
titullit te pronesise mbi to.

Bleresi Z.Arben Katana cili eshte ortak i vetem ne kete shogeri ka shprehur interes per shitjen
e nje pjese te kotave ne kete shogeri prej 33 % dhe bleresi Arian Katana ka shprehur interes
per blerjen e ketyre koutave prej 33% te kesaj shogerie.

Shitesi Arben Katana deklaron se ka rene dakort me bleresin Arian Katana per shitjen tek e
33% te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie e barabarte me 1 pjese, ne vleren 33,000 leke, vlere
e cila eshte likujduar plotesisht ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate .

Mbas kesaj shitje gjendja e kuotave ne shogeri eshte ;

- Z.Arben Katana zoteron 1 pjese e shprehur ne pergindje 67% te kuotave te kapitalit te
kesaj shogerie e shprehur ne leke 67.000 leke .

- Z. Arian Katana , zoteron 1 pjese e shprehur ne pergindje 33% te kuotave te kapitalit te
kesaj shogerie, e shprehur ne leke 33,000 leke .




Shitesi dhe bleresi behen bashkeortak te shogerise * MAA KATANA“ SH.P.K, ne pjese sipas
kuotave te percaktura me lart.

Kjo kontrate eshte hartuar ne baze te dispozitave te Kodit Civil dhe per ¢fare nuk eshte
parashikuar ne kete kontrate do te zbatohen dispozitat e ketij kodi .

Kontrata u hartua ne pese kopje te barasvlefshme nga te cilat nje kopje depozitohet ne
regjistrin tregtar prane QKB Tirane per te bere ndryshimet e nevojshme . nje kopje ruhet ne
dokumentacionin e shoqgerise dhe nje kopje prane zyres se noterise perkatese.

Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me vullnetin e tyre te lire
dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres. Une noterja e vertetoj ate
konforme ligjit.
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